motoruf..

NR:3576 000 Bezeichn

|

i :

!

UV-EK

Serie B
Typen=Nr. 3576 000

Serfen-Nr, s. Typenschild

Vediiutier-Boy —.
o

Wolf Ersatzteillisten

m—t

ung: UV-EK Gruppe: Vertikutierboy Jahr: 86 Typ: B

r~

TECHNISCHE DATEN

GERAT
Schnittbreite
Rider
Orehzahl

{1OTOR
Spannung
Nennstrom
Leistung
Schutzart
Drehzahl
Kondensator
Gewicht

K17

30 cm
200 mm @
1700/ imin,

220 vy~
6,1 A

1100 W

IP 00

2860 1/min.
12 uF

17 kg

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 1



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

Wolf Ersatzteillisten

=

NR:3576 000 Bezeichnung: UV-EK Gruppe: Vertikutierboy Jahr: 86 Typ: B

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 2



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

Wolf Ersatzteillisten

motoruf..

NR:3576 000 Bezeichnung: UV-EK Gruppe: Vertikutierboy Jahr: 86 Typ: B

K19

Seite 3

*kk

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

NR:3576 000 Bezeichnung: UV-EK Gruppe: Vertikutierboy Jahr: 86 Typ: B

Wolf Ersatzteillisten

Laufrad

K20

roo i
P ! ; , , S S T
H i M i
AR — ~—=  ERSATZTEILLISTE FUR WOLF-VERTIKUTIER-BOY - —
uw - EK Serie B
g . Bild-Nr.  Bestell-Nr. - Einzelteilbezeichnung - Stiickzaht -
v 1 3576 514 Welle 1
2 3576 013 Messerhalter kpl. 1
: k| 3576 403 Hesserhalter 1 o
4 Vertikutipmesser 12 :
5 6kt.-Schr, M 6 x 35 G010 307- 12 —
6 Zahnscheibe A 6,3 0017 849 24 '
7 6kt.-Mutter MW 6 0016 211 12
8 Fe:der 12
- 3576 081 Mensersatz kpl. UV-ES 1 a
9 3576 206 Distanzbuchse 12
10 3576 014 Abstandscheibe 1
u 3576 016 Layerschale 2 -
1 3576 209 01 tanzscheibe " 1
13 1023 148 Kutiedlager 6202 7.2, 2
14 3576 406 Ristanzstiick 1 -
15 3576 515 - Rivwenscleibe 1
16 0017 289 Schejoe A 6,3 DIN 9021 4
17 0010 930 6k).=Schraube 6 x 15 1
L BB Minehver !
- 3576 050 Vertikutierwelle 1
16 0017 289 ~ Scheibe A 6,4 DIN 9021 1
19 0017 290 Scheibe 6,4 2
20 3576 010 Wal zengehause 1
4] 3576 300 Chassis 1 _
2¢ 3576 245 Motorkonsole 1 '
23 3576 246 Motorkonsole 2 1
24 1101 00 Motor kpl. 1
25 3576 309 Lufterdeckel |
26 . 0012 938 Halbrundschraube 5,5 x 15 2
27 0012 874 Linsenschraube M 6 x 10 DIN 7985 8
28 3576 306 Schutzblech 1 _
29 0012 923 Halbrunischraube 4,4 » 12 11
30 0012 936 Halbrundschraube 5,5 x 7
n 3576 023 Achse kpl. 1
32 3576 504 Achsschelle 2
33 0014 357 Gewindestift M 6 x 20 DiN 553 1
n Q016 109 6kt.-Hutter BM 6 DIN 439 1
35 0017 208 Federring B 6 DIN 127 5
J6 3576 070 2

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 4



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

Wolf Ersatzteillisten

NR:3576 000 Bezeichnung: UV-EK Gruppe: Vertikutierboy Jahr: 86 Typ: B

i
I

o

| . ) . I

ERSATZTEILLISTE FUR WOLF-VERTIKUTIER-BoY

UV - EK ’ Serie B )
B1ild-Nr. Bestell-Nr, Einzelteilbezeichnung Stlckzah 5
7 5208 502 Achskappé 2
J8 1050 041 Kondensator ] ;
K1) 1101 030 Kondensatorschelle 1 i_
10 4380 214 thel -Kor?densator _ 1 ;
M 3576 018 Kabel ] ?
42 3576 108 S¢hutzschalter ! ;
43 3576 213 Schelle | -2
44 3576 218 Druckfeder 1 i
45 3576 107 Schaltknopf 1
46 3576 056 Ifach-Stecker 1 ?
47 3576 501 Riemenscheibe 1
48 0012 929 Halbrundschraube 4,4 x 20 6
; 49 0010 373 Gjt.-Schraube M6 x 10 DIN 933 1
-] 0039 00t Zdhnriemen 1
8 4380 206 Klammer '
52 3576 302 Luftungsgitter 4
53 3576 051 Alideckhaube kpl, mit Bild 52 1
54 w711 Sgheibe A ¢ 1 DIN 125 2 -
56 3576 201 VerschluBst .fen 4
56 3576 020 Varbindungskabel ]
57 3576 214 Tﬂ_lle 1
58 3576 105 Sghalter ‘ i
59 _3576 015 Steckergehiuse S — 1
59 3576 019 Steckergehtiuse {Schweiz) : 1
60 3576 104 Schaltelement 1
61 - 3576 036 Rahroberteil kpl, 1
62 3576 110 Rahrunterteil |
63 — 0014 48 Gewindestift M 8 x 18 DIN 915 1
64 3576 1M Rohrmittelstlick 1
65 0036 310 Stopmutter M 5 DIN 985 2
66 3576 022 Anschlagplatte 1
67 4282 521 Kappe _ 1
68 3576 054 Schieber mit Bild 67 1
69 0012 867 Linsenschraube M 5 x 40 DIN 7985 1
70 — . .-0012 868 Linsenschraube M 5 x 45 DIN 7985 1
n C3576 219 Filhrungsscheibe 1
72 3576 224 Fiberscheibe 2
73 3576 220 Isolierkappe 2
14 3576 100 Griffhdlfte unten 1
75 13576 109 . Griffhdlfte oben )
77 o Q012 933 Halbrundschraube 4,4 x 15 7
79 3576 235 Kahelbe estiger |
80 3576 236 Schelle 2
81 4557 208 Schelle 1
82 0028 761 Passfeder 5 x 5 x 22 1
83 3576 033 Isolator 2
B4 0032 934 2

Ha)brundschraube 4,4 x 10

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 5



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

NR:3576 000 Bezeichnung: UV-EK Gruppe: Vertikutierboy Jahr: 86 Typ: B

Wolf Ersatzteillisten

b 5 ! b
L——-J;—-- —J— ERSATZTEILLISTE FUR WOLF-VERTIKUTIER-Boy-
. , W - EK ~ Serie B
! | e :
Bild-Nr.  Bestell-hr. Einzelte] lbezeichnung .- Stiickzah) S
8 35‘;& 13 Druckplatte 2
. 86 3576 114 K)emms tlick 2 :
a7 3576 310 Vorsatzgjtter | 2 :
a8 3576 3N Vorsatzgitter 1] 2 o
90 3576 037 * Dpahtbiigel 1 ;
9N 4549 200 RoTTenha)ter i ;
- 32 4549 201 Rolle 1 b
93 0018 770 © Zylinderstift 6 x 20 DIN 7 1
-v??--o.o--o????t?!!o ..... ....! ?E?e%s"l?sebl llllllllllllll .D.I'..b...l?.l...l
- 3576 057 ~ Kgvelfihrung B 1 7
95 0010 930° - Taptite-Schraube M 6 x 15 n. DIN 933 6
96 G016 314 I Stopmutter M 6 DIN 985 2
97 6017 110 ~ UyScheibe 6,4 DIN 125 8
99 4550 000 . Zygentlastung kpl. VK-Z S | —
100 0019 447 6}t -Stiftschlissel 4 DIN 9N 1
- F376 61 1 G brauchsanleitung Uv-EK 1
| _
|

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 6


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:3576 000 Bezeichnung: UV-EK Gruppe: Vertikutierboy Jahr: 86 Typ: B

. IS
! !

Maotar

T
t|| i
Hv Wil

nmm.lhm

i

e ! TG

ORI @
H o .Hf:f""ﬂ
| |

| ﬂ F

[ omn e et it |

ERSATZTEILLISTE FUR WOLF-VERT} KUTIER.BoOY

W - EK Motor Serie B8
Bild-Nr, Bestell-Nr. Einzelteilbezeichnung Stiickzah)
1 1101 100 Lagerschild 1
2 1040 003 Ausgleichscheibe 1 L
k| 0023 148 1 Kugellager 6202.7Z 2
4 . Stator mit Wicklung 1
5 . Rotarwelle mit Rotorpacket i
6 101 150 . Typenschild t
7 C 110 - Lagerschild 1 - =
8 1049 140 -~ uganker 2
‘.?t - LN ..!950 '50 - Lufter ' - e
- 101 00 Motor kpl. 1
’ ‘ 1

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 7


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

